
 
 

UCHWAŁA NR 207/2025 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39/ oraz art. 50 ust. 6 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, 
poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 503.108 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 247.094.479 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 219.265.576 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.828.903 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 507.608 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 4.500 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 507.608 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 40.173 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.500 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 263.760.987 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 213.135.092 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 50.625.895 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5854



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

  
Członkowie Zarządu: 

  
Włodzimierz Justyna 

  
Michał Czechowicz 

  
Teodora Sowik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5854



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 207/2025 z dnia 25 lutego 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 2 359 848,00 0,00 40 173,00 2 400 021,00 2 400 021,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 123 460,00 0,00 40 173,00 1 163 633,00 1 163 633,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 1 123 460,00 0,00 40 173,00 1 163 633,00 1 163 633,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 62 506 300,12 0,00 193 612,00 62 699 912,12 40 763 196,12 21 936 716,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 480 238,00 0,00 193 612,00 673 850,00 673 850,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 180 238,00 0,00 193 612,00 373 850,00 373 850,00 0,00 

855   Rodzina 2 819 609,00 0,00 269 323,00 3 088 932,00 3 088 932,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 651 180,00 0,00 28 721,00 1 679 901,00 1 679 901,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 28 721,00 28 721,00 28 721,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 168 429,00 0,00 240 602,00 1 409 031,00 1 409 031,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 240 602,00 240 602,00 240 602,00 0,00 

   Razem 246 591 371,00 0,00 503 108,00 247 094 479,00 219 265 576,00 27 828 903,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5854



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 40.173 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej pracownikowi Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.47.2025 z dnia 21 lutego 2025r. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 
193.612 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.3.2025.p z dnia 17 lutego 2025r. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę dotacji celowej w wysokości 28.721 zł z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu pod nazwą „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.48.2025 z dnia 21 lutego 2025r. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę dotacji celowej w wysokości 240.602 zł z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu pod nazwą „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.48.2025 z dnia 21 lutego 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5854



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 207/2025 z dnia 25 lutego 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 2 360 848,00 2 360 848,00 2 355 698,00 1 122 321,00 1 233 377,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 173,00 40 173,00 40 173,00 40 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 2 401 021,00 2 401 021,00 2 395 871,00 1 162 494,00 1 233 377,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 123 460,00 1 123 460,00 1 118 310,00 985 933,00 132 377,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 173,00 40 173,00 40 173,00 40 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany po zmianach 1 163 633,00 1 163 633,00 1 158 483,00 1 026 106,00 132 377,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 039 700,00 12 039 700,00 11 697 500,00 11 054 400,00 643 100,00 10 000,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa po zmianach 12 039 700,00 12 039 700,00 11 697 500,00 11 058 900,00 638 600,00 10 000,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 4 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 122 627 209,00 101 589 836,00 79 589 896,00 67 767 967,00 11 821 929,00 10 153 099,00 194 098,00 11 652 743,00 0,00 0,00 21 037 373,00 21 037 373,00 8 972 183,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 184 348,00 184 348,00 176 249,00 44 945,00 131 304,00 8 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie po zmianach 122 811 557,00 101 774 184,00 79 766 145,00 67 812 912,00 11 953 233,00 10 161 198,00 194 098,00 11 652 743,00 0,00 0,00 21 037 373,00 21 037 373,00 8 972 183,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 919 114,00 7 844 114,00 7 844 114,00 7 281 616,00 562 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 468,00 19 468,00 19 468,00 0,00 19 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne po zmianach 7 938 582,00 7 863 582,00 7 863 582,00 7 281 616,00 581 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 050 547,00 34 870 547,00 34 845 272,00 30 549 968,00 4 295 304,00 0,00 25 275,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 84 493,00 84 493,00 84 493,00 26 957,00 57 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 35 135 040,00 34 955 040,00 34 929 765,00 30 576 925,00 4 352 840,00 0,00 25 275,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 592 486,00 5 592 486,00 4 377 927,00 3 632 702,00 745 225,00 1 205 159,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 126,00 40 126,00 34 967,00 8 411,00 26 556,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia po zmianach 5 632 612,00 5 632 612,00 4 412 894,00 3 641 113,00 771 781,00 1 210 318,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 746 162,00 25 652 162,00 20 839 347,00 18 556 747,00 2 282 600,00 4 802 940,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 468,00 30 468,00 27 528,00 9 577,00 17 951,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące po zmianach 25 776 630,00 25 682 630,00 20 866 875,00 18 566 324,00 2 300 551,00 4 805 880,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 648 249,00 2 648 249,00 2 647 249,00 2 364 818,00 282 431,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 793,00 9 793,00 9 793,00 0,00 9 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne po zmianach 2 658 042,00 2 658 042,00 2 657 042,00 2 364 818,00 292 224,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 497 121,00 6 099 121,00 5 192 450,00 4 229 068,00 963 382,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 264,00 9 264,00 9 264,00 0,00 9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza po zmianach 6 506 385,00 6 108 385,00 5 201 714,00 4 229 068,00 972 646,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 589 133,00 1 541 133,00 1 541 133,00 1 032 986,00 508 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5854



zwiększenia 9 264,00 9 264,00 9 264,00 0,00 9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 598 397,00 1 550 397,00 1 550 397,00 1 032 986,00 517 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 815 739,00 8 815 739,00 3 748 367,00 3 100 293,00 648 074,00 775 230,00 4 292 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 269 323,00 269 323,00 269 323,00 269 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 9 085 062,00 9 085 062,00 4 017 690,00 3 369 616,00 648 074,00 775 230,00 4 292 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 229 502,00 5 229 502,00 1 381 544,00 1 319 544,00 62 000,00 0,00 3 847 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 28 721,00 28 721,00 28 721,00 28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze po zmianach 5 258 223,00 5 258 223,00 1 410 265,00 1 348 265,00 62 000,00 0,00 3 847 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 567 537,00 3 567 537,00 2 348 123,00 1 780 749,00 567 374,00 775 230,00 444 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 240 602,00 240 602,00 240 602,00 240 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych po zmianach 3 808 139,00 3 808 139,00 2 588 725,00 2 021 351,00 567 374,00 775 230,00 444 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 263 257 879,00 212 631 984,00 175 872 417,00 136 909 507,00 38 962 910,00 13 622 655,00 5 826 389,00 11 709 523,00 0,00 5 601 000,00 50 625 895,00 50 625 895,00 9 038 615,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 507 608,00 507 608,00 499 509,00 358 941,00 140 568,00 8 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 263 760 987,00 213 135 092,00 176 367 426,00 137 268 448,00 39 098 978,00 13 630 754,00 5 826 389,00 11 709 523,00 0,00 5 601 000,00 50 625 895,00 50 625 895,00 9 038 615,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5854



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 207/2025 z dnia 25 lutego 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
710   Działalność usługowa 1 259 848,00 0,00 40 173,00 1 300 021,00 1 300 021,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 123 460,00 0,00 40 173,00 1 163 633,00 1 163 633,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 123 460,00 0,00 40 173,00 1 163 633,00 1 163 633,00 0,00 

   Razem 17 406 935,00 0,00 40 173,00 17 447 108,00 17 447 108,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5854



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 207/2025 z dnia 25 lutego 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 259 848,00 1 259 848,00 1 254 698,00 1 122 321,00 132 377,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 173,00 40 173,00 40 173,00 40 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa po zmianach 1 300 021,00 1 300 021,00 1 294 871,00 1 162 494,00 132 377,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 123 460,00 1 123 460,00 1 118 310,00 985 933,00 132 377,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 173,00 40 173,00 40 173,00 40 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór 
budowlany po zmianach 1 163 633,00 1 163 633,00 1 158 483,00 1 026 106,00 132 377,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 406 935,00 17 406 935,00 16 926 483,00 15 340 484,00 1 585 999,00 142 102,00 338 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 173,00 40 173,00 40 173,00 40 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 17 447 108,00 17 447 108,00 16 966 656,00 15 380 657,00 1 585 999,00 142 102,00 338 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5854



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Przemieszcza się wydatki bieżące Referatu Zarządzania Kryzysowego w kwocie 4.500 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na wykonanie dokumentacji do akredytowanego systemu teleinformatycznego. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 19.468 zł 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 
będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 84.493 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 43.679 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1; 

2) o kwotę 15.873 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

3) o kwotę 6.260 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

4) o kwotę 14.875 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6; 

5) o kwotę 3.806 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 40.126 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 11.884 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

2) o kwotę 23.083 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

3) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 5.159 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 30.468 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 8.497 zł w I Liceum Ogólnokształcącym; 

2) o kwotę 7.080 zł w II Liceum Ogólnokształcącym; 

3) o kwotę 11.951 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

4) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 2.940 zł. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 9.793 zł z przeznaczeniem 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami 
Ukrainy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5854



DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 9.264 zł 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 
będących obywatelami Ukrainy. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 28.721 zł z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu pod nazwą „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027". 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 240.602 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu pod nazwą „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej na lata 2024-2027", z tego: 

1) o kwotę  145.995 zł w Domu Dziecka "Słoneczko"; 

2) o kwotę 51.858 zł w Rodzinnym Domu Dziecka w Tomaszowie Mazowieckim; 

3) o kwotę 42.749 zł w Rodzinnym Domu Dziecka "Wrzosik". 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2025 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40.173 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej 
pracownikowi Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5854


	UCHWAŁA NR 207/2025 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA
	cyf. rz. I w zał.6
	pkt 1 w zał.6 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.6 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.6 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.6 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.6 cyf. rz. I

	pkt 1 w zał.6
	pkt 2 w zał.6
	pkt 3 w zał.6
	cyf. rz. II w zał.6


		2025-05-29T12:12:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




